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XXII. Weddego und Henning von Wedel bestatigen und erweitern die
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XXIL  ABebego und Henning von Wedel Deftdtigen und evweitern die RNecte ihrer Stabt Meu-
Sreiemwalde, die eimen Theil ihrer Kriegs{dulden dafite Abernimme, am 12. Mdvz 1338.

In nomine domini amen. Ne igitur per maliciam uel oblinionem Rei gefte tollatur memoria
fagax hominpum [ubtilitas adinuenit, vt ea, que fiunt landabiliter, literali tefllimonio perhennentor.
Hinc elt, quod nos wedego et henningus, famuli et fratres, quondam domini Wedegonis
militis pie recordacionis filii, de wedele dicti, vniuerfis tam preflentibus quam futaris prefens
feriplum racione comprobacionis viluris feu andituris Recognofcimus lucidilfime proteftantes, Quod
nos ex maturo conlilio noltro et noltrorum fratrum patruorumque, videlicet halfonis militis et
gotfridi, necnon fenioris haffonis et frederici, dictorum de wedele, eorundemque vna-
nimi conlenlu, noltre dilecte ciuitati noue wrienwaldis pro noltro profectu et dicte ciuitatis
viilitate has omnes liberalilates et jullificationes [ubleriptas perhennis temporibus duraturis condo-
vauimus graciole. Primo [cilicet, quod pro tibuto el exactione nobis centum lalenta doplici ter-
mino, videlicet quinquaginta feflo walburgis et quinquaginta jo felto marlini jmmediate fequenti
ciues nofltre civitatis (apradicte dabunt annuatim jndilate: et ex hoc noftra dicta ciuilas habet qua-
wor choros filiginis in molendinis perpetue ibidem libere polfidendos, Item predicta ciuitas habet
cenfum de [ubfcriptis vnoiuerfis: primo de tredecim manfis in metis dicte ciuilatis Gluatis: item habet
cenlum intra civitatem dictum rvdepenning de curiis habitancium jn eadem; item fapra dicta nolira
civitas. habet cenfum nominatum wligariter wordetyns de centum jugeribus el quarto dimidio ju-
gere, de quolibet pro cenfu annuo [olidum denariorum vfiualium tollerando (fic); item noftra ciuitas
predicta habet proprietatem et libertalem in omnibus fibi necellariis fub melis eius contentis, [cili-
cet lignis, palcuis et pratis, aquis et llagnis, fic theolunice nominalis grote ftaritz, luteke fta-
vitz, kotzavil, lyzowe el noua pilcina ante noftram mericam pofila vsque pontem [vake-
bruche et krampil, a merica vique ad rivulum dictom holebeke cum omni vlu, wiilitate et
Iructu libere. perhenniter optinendo. Et biis bonis omnibus cum noflris heredibus et fucceloribus
prefentibus renuncciamus et in noftram civitalem Wrienwaldis el eius ciues cam omni iure
transferimus fupradicta. Item vnanimi confenfu poftrorum fratrum et patruorum prelcriplorum no-
liroque prenarrate ciuitati noftre dedimus et noftris ciuibus conftitucionem hanc noue prerogatiue
et jurisdicionis, vt quicunque villanorum terre vehtenhaghen, kerkow, wrienwaldis et
zweryn bona predictorum ciuiom acommodauerit et fi termino perfolucionis debite non perfolue-
rit et in civitate repertus fuerit, coram nofiro prefecto et [cabinis antedicte ciuitatis ad judicium
trahatur [atisfaciendo debilis pro eildem, exceplis noltris prefeetis et vafallis. Sed fi quis prefecto-
ram predictorum in Ldeiulfione uel acommodacione arbitratos fuerit fecundum fuum arbilrium Ju-
dicialiter latisfaciet quacunque eciam contradictione non obfltante. Item illud arbitrium, a noliro
patre domino Wedegone dicte civitati dalum, volumus obleruare, vt teltimonium fuorum virorum
fidedignorum et juratorum ftabit ad iuris complementum pro racionabilibus debilis et non pro
dampnis extorquendis. Ttem fi contingerit aliquem civium excedere contra aliom wlnerando ipfum
aut occidendo et generaliter omnes caufe ciuium debent coram noltro prefecto et [cabinis noltre
civitatis fecundam formam iuris brandeburgenlfis finaliter terminari, jta quod nullatenus a
nobis vel ab aliquo fuccefloraum nofirorum dicti ciues ad alium judicem aut judiciom pertrabantar.
Hec autem fingula, vt a nobis et a noliris heredibus et fuccelloribus dictis ciuibus irreuocabiliter
obferuentur, prefens [criptum noltris figillis et nolrorum fratram ac palruorum noftrorum com
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teftibus fobforiptis duximus communiendum, Quia harum libertatum gracia de n‘nl'%ris‘ debitis }'acio_
nabilibus in gwerra contraclis mille marcas cum trecentis marcis denariorum dicti ciues nobis de-
falcarunt, Teftes huius dominus Johannes, ibidem plebanus, jacobus krummel, lodolphus mel-
lentyn, wyller hollte, hinricus klokow, peter brumunt, conradus [nelle, hEl’lﬂingElS. l'penyn_g,_ paglus
bomgarden, henze zylbur et quam plures alii fidedigni. Dalum per manus domfnl- martini, dicte
cinitatis vicarii, Anno domini M® CCC® XXX° oclauo, ipfo die gregorii confelforis et pape.